Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela no uso de suas atribuições legais,

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Fica o Poder Executivo, autorizado a incluir projeto na Lei n° 1807/2001 -

Plurianual; na Lei 2068/2004 -LDO; na Lei n° 2112/2004 - LOA, e abrir Crédito Adicional

Especial no valor de R$ 20.669,00 (vinte mil, seiscentos e sessenta e nove reais), dando-se

recursos nos seguintes órgãos e rubricas:

Secretaria Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde - Recursos Vinculados

10.301.0107.1080 - Aquisição de Veículo - Recursos Vinculados/PSF.

4.4 .90.52.00.00.00 - Equipamentos e Material Permanente.